
Р Е Ш Е Н И Е

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

от 29.06.2018                                                                                                                                 № 67

О  Порядке  организации  и  проведения 
общественных  обсуждений,  публичных 
слушаний  по  вопросам  в  сфере 
градостроительной  деятельности  на 
территории  муниципального  образования 
город Владимир

Рассмотрев  представление  главы  администрации  города  Владимира,  в 
соответствии  со  статьей  5.1 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, статьей  26 Устава муниципального образования города Владимир 
Совет народных депутатов 

РЕШИЛ:

1.  Утвердить  Порядок организации  и  проведения  общественных 
обсуждений,  публичных  слушаний  по  вопросам  в  сфере  градостроительной 
деятельности  на  территории  муниципального  образования  город  Владимир 
согласно приложению.

2.  Признать  утратившим  силу  решение  Совета  народных  депутатов 
города Владимира от 22.02.2017 № 7 «О Порядке организации и проведения 
публичных слушаний по вопросам в сфере градостроительной деятельности на 
территории муниципального образования город Владимир».

3.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по 
градостроительству, архитектуре, земельным отношениям.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава города О.А. Деева


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

